 Français | Nederlands | English | Deutch
Controlli - lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer,25mm - 150mm, pn40, 350°c, type
3vaacp
Driewegklep, klep lichaam: gietijzer , aansluiting met flenzen, diameter: 25mm -> 150mm, max temp.
vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40, compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A, koers: 16mm / 25 mm / 45 mm, glycol: 50%
Ref # :
3VAACP100
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 100 mm, KV :
130, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
8705.75 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP125
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 125 mm, KV :
200, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
12710.94 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP25
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 25 mm, KV :
10, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
2919.12 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP25I
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 25 mm, KV :
6.3, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
2919.12 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP25R
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 25 mm, KV :
4, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
2919.12 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP32
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 32 mm, KV :
16, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
3512.52 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP40
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 40 mm, KV :
25, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
3858.15 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP50
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 50 mm, KV :
32, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
4353.55 €
BTW incl
Page 1 sur 2Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer,25mm -> 150mm, PN40, 350°C, type...
20/06/2012file://E:\l1\compat\controlli-lineaire-3-wegkleppen-met-flenzen-in-gietijzer-25mm-15...
Ref # :
3VAACP65
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 65 mm, KV :
63, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
5194.61 €
BTW incl
Ref # :
3VAACP80
Driewegklep: aansluiting met flenzen, diameter: 80 mm, KV :
100, max temp. vloeistof: -30/350°C , nominale druk: PN40,
compatibele servomotoren: MVL26 / MVL56 / MVL46 / MVL/C /
MVL/A
Prijs :
6183.94 €
BTW incl
laatste aanpassing 18/06/12. De prijzen zijn BTW inclusief, voor speciale aanvragen raadpleeg ons per email
Stock melding Betekenis
* Normale vooraad 1 tot 2 stukken
** Normale vooraad 2 tot 5 stukken
*** Normale vooraad 5 tot 10 stukken
**** Normale vooraad + 10 stukken
? x beperkte vooraad, ons op voorhand raadplegen
(a) normaal termijn in (a) x weken bij stock breuk
voor dringende leveringen ons altijd op voorhand raadplegen
Bestelling methode Betaling methode
internet on-line bestelling paypal en/of crediet kaart
per email
per bank overschrijving of betaling bij materiaal
ontvangst (min bestelling 250 euros of +15 euros)
per telefoon 00 322 520 34
28
per bank overschrijving of betaling bij materiaal
ontvangst (min bestelling 250 euros of +15 euros)
info verklarende woordenlijst, hulp en verwante
verbindingen
Controlli Controlli is een handelsmerk van Controlli (TAC
Schneider Electric) corporation
driewegkleppen
(alternatieve
benamingen)
driewegventiel , driewegventielen, 3weg ventiel, 3weg
klep, klep , kraan, kranen
alfabetische index
Gebruik de index pagina om eenvoudig een produk code
terug te vinden, er bestaat een index per merk, om deze
index pagine te bereken kan u boven link in de menu
klikken
Page 2 sur 2Lineaire 3-wegkleppen met flenzen in gietijzer,25mm -> 150mm, PN40, 350°C, type...
20/06/2012file://E:\l1\compat\controlli-lineaire-3-wegkleppen-met-flenzen-in-gietijzer-25mm-15...